



КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛФИН)

ПРИКАЗ

27.12.2024

№ 51н

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета финансов Волгоградской области от 06 февраля 2017 г. № 55 "Об утверждении дополнительных форм и сроков представления отчетности о показателях бюджетов муниципальных образований"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета финансов Волгоградской области от 06 февраля 2017 г. № 55 "Об утверждении дополнительных форм и сроков представления отчетности о показателях бюджетов муниципальных образований" (далее именуется – Приказ) следующие изменения:

1.1. В Перечне дополнительных форм отчетности о показателях бюджетов муниципальных образований, представляемых органами местного самоуправления в комитет финансов Волгоградской области, утвержденном Приказом:

в пункте 2 в графе 2 слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных округов, городских округов)";

пункт 5 исключить.

1.2. В приложении 2 к Приказу:

в заголовке и в шапке таблицы слова "(городской округ)" в соответствующих падежах заменить словами "(муниципальный округ, городской округ)" в соответствующих падежах;

в сноске слова "субсидия на обеспечение сбалансированности, данные в графе "всего" (гр. 2)," заменить словами "данные в графе "всего" (гр. 2)", слова "в Скифе" заменить словами "в программном комплексе на основе технологии СКИФ-БП "Формирование отчетности субъекта Российской Федерации для Министерства финансов Российской Федерации и Федерального казначейства Российской Федерации".

1.3. В приложении 3 к Приказу:

в заголовке таблицы слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных округов, городских округов)";

в шапке таблицы в наименовании граф 6, 10 аббревиатуру "ОМСУ" дополнить сноской "***";

в сноске слова "на АУП" заменить словами "на аппарат управления";

дополнить сноской следующего содержания:

"** ОМСУ – органы местного самоуправления".

1.4. В приложении 4 к Приказу:

в шапке таблицы в наименовании граф 5, 8 аббревиатуру "ОМСУ" дополнить сноской "**";

в сноске слова "на АУП" заменить словами "на аппарат управления";

дополнить сноской следующего содержания:

"** ОМСУ – органы местного самоуправления".

1.5. Приложение 6 к Приказу исключить.

1.6. В приложении 7 к Приказу:

в шапке таблицы в наименовании графы 3 слова "и городских округов" заменить словами ", муниципальных округов и городских округов";

в шапке таблицы в наименовании графы 6 после слова "дотации" дополнить словами "на поддержку мер";

в шапке таблицы в наименовании графы 8 слова ", в том числе ср-ва фонда реформирования ЖКХ" исключить;

графу 10 исключить;

в шапке таблицы в наименовании графы 14 после слова "дотации" дополнить словами "на поддержку мер";

в шапке таблицы в наименовании графы 16 слова ", в том числе ср-ва фонда реформирования ЖКХ" исключить;

графу 18 исключить.

1.7. В приложении 9 к Приказу:

слова "(городской округ)" в соответствующих падежах заменить словами "(муниципальный округ, городской округ)" в соответствующих падежах;

в разделе 1.2 в шапке таблицы в наименовании граф 11, 21 аббревиатуру "МБТ" дополнить сноской "**";

дополнить сноской следующего содержания:

"* МБТ – межбюджетные трансферты".

1.8. В приложении 14 к Приказу в шапке таблицы в наименовании графы 6 слова "(городских округов)" заменить словами "(муниципальных округов, городских округов)".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель Губернатора
Волгоградской области – председатель
комитета финансов
Волгоградской области



А.В. Дорждеев